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Das Welinregal

OPTIMALE PLATZAUSNUTZUNG

In einem ganzen Rombusfeld finden 16 Weinfla-
schen mit einem Durchmesser von 8 cm Platz, in
Randfeldern 10 Flaschen.

Aus der Preisliste ist ersichtlich, wie viele Flaschen
in einem standard Weinregal Platz finden.

Ein Zwischenboden verringert die Menge von 16
auf 12 Flaschen.

NATURLICHE MATERIALIEN
Die Regale werden aus massivem Fichtenholz
(Tanne) aus heimischen Waldern hergestellt.

Im 3-Schichtverfahren (querverleimt) wird eine
formstabile und belastbare Massivholzplatte
hergestellt.

Die Oberflachen sind unbehandelt.

SPEZIALREGAL

Spezialmasse und andere Rastergrdssen sind
begrenzt méglich.

Fur Anfertigungswiinsche beziiglich Sondergros-
sen, anderen Holzarten, Oberflachen-
behandlungen oder speziellen Anpassungen er-
stellen wir lhnen gerne eine Offerte.

REGALTIEFEN

Die Regale sind in den Tiefen 250 & 330 mm
erhltlich.




Tablarregale, Eckregale und Zubenor

TABLARREGAL ©

Die geraden Tablarregale kénnen an ein Weinre-
gal angehangt oder zwischen zwei Weinregale
montiert werden.

Standardbreiten: 545 & 1000 mm

ECKREGAL @ oder ®
Eckregale gerade oder 45° abgeschragt, zwischen
zwei Weinregale oder als Abschluss.

Standardbreiten: 545 mm (gerade)
1000 mm (gerade)

quadratisch mit 45° Schrage
500, 600 oder 700 mm

FLASCHENLEISTE ®

Holzleiste mit Segment-Ausfrasungen fiir einzelne
Flaschen. Die Flaschenleiste wird auf einem hori-
zontalen Tablar von unten angeschraubt.

Standardbreiten: 545 & 1000 mm

RUCKWAND ®

Lamellenriickwande sind fiir freistehende Regale.
Die Lamellen werden von hinten angeschraubt.

Lamellen Breite: 120 mm (Preis / Im)




Tablarregale, Eckregale und Zubenor

TISCH @

Das Tischblatt wird in ein Weinregal eingescho-
ben. Erhéltlich in runder oder eckiger Grundform.

Ausfiihrung in Massivholz wie Regale, Plattenstar-
ke 27 mm, Oberflache gedlt, Saulenfuss in Stahl
verchromt, & 60mm.

Hohen: 770 & 1090 mm
Standardgosse: 1200 x 730 mm

ZWISCHENBODEN ®

Die horizontalen Tablare kénnen in jedem ganzen
Rombusfeld eingeschoben werden.

Tiefen: 250, 330, 480, mm

ETIKETTENHALTER
Selbstklebende Etikettenhalter mit Zelluloidschild
und Papiereinlage zum Einschieben.

Grosse: 80 x 15 mm

BESCHRIFTUNGSSCHILD

Schild aus Schiefer fir die Beschriftung mit Kreide
oder Kreidestift.

Grosse: 80 x 80 mm



Normgrossen und Montagen

NORMGROSSEN
Die Norm-H6hen und -Breiten der Weinregale sind frei kombinierbar. Bei Zwischenmassen (be-
schrankt moglich) wird das néchst grossere Weinregal verrechnet.

Die Tablarregale sind in den gleichen Hohen erhaltlich. In der Breite ist jede Lange bis 1000 mm mog-

lich. Die Anzahl der Tablare ist wahlbar.
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Tiefen: 250 mm, 330 mm

MONTAGE

In der Lieferung inbegriffen sind nebst allen Bauteilen das
Montagezubehor und die Montageanleitung.
Ideal zur Selbstmontage. Mit ein paar einfachen Handgrif-

fen ist das Weinregal montiert.

Wenn Sie das Weinregal fertig montiert wiinschen,
ibernehmen wir diese Aufgabe gerne fir Sie.

Ausmass, Planungsaufwande, Transportkosten und
eventuelle Montagekosten sind in den Preisen nicht
inbegriffen und werden nach Aufwand verrechnet.




PREISLISTE Weinregal

Hohe Breite
1197 mm 892
1256
1619
1982
2345
2708
3071
3434
3797

1509 mm 892
1256
1619
1982
2345
2708
3071
3434

3797

1822 mm 892

1256
1619
1982
2345
2708
3071
3434

3797

2136 mm 892
1256
1619
1982
2345
2708
3071
3434

3797




PREISLISTE Tablar- und Eckregal

Tiefe 250

Regalseiten
fur Tablarregale

Tablar gerade
inkl. Auflageleisten

. Ecktablare

pro Schenkel wir

1 Tablar benétigt
inkl. Auflageleisten

alle Tiefen

Ecktablare 45° 58.- Fr.
inkl. Auflageleisten 65.- Fr.

/ 70.- Fr.
asymmetrisch auf Anfrage

Flaschenleisten
zu aufschrauben

Eckregalpfosten
flr Eckregale

Riickwandlamellen
fur freistehende
Regale




PREISLISTE Zubehor
Tiefe
##%s Zwischenbéden 250 21.- Fr.
eingeschoben 330 24.- Fr.
480 28.- Fr.
Linge
Tischblatt rund 1200 389.- Fr.
[ /7 Tischblatt eckig 1200 311.- Fr.
Breite: 730 mm
1 inkl. 1 Tischfuss
Grosse
Etikettenhalter 60 x 15 3.50 Fr.
Beschriftungsschild
Schiefer 80 x 80 10.- Fr.

Ausmass, Planungsaufwande, Transportkosten und eventuelle Montagekosten sind in den Preisen nicht inbegriffen
und werden nach Aufwand verrechnet.

Auf Wunsch erstellen wir Ihnen gerne eine verbindliche Offerte / Auftragsbestatigung.

Die Schreinerei
Kiichen
Badezimmer
Mibel
Innenausbau
Planungen

ARTHUR GIRARDI'AG

Arthur Girardi AG
Maienbrunnenstr. 5
8908 Hedingen
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Hedingen, 2021

info@girardi.ch
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Alle Preise inkl. 7.7% MwSt.

Preise giiltig ab Werkstatt.

Preise inkl. Montagematerial und Anleitung.
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